ESCRITURAIS, EM SÉRIE ÚNICA, DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DA 

MBS BEM ESTAR HOLDING LTDA. 

CNPJ/MF nº 45.188.899/0001-56 

Avenida Paulista, nº 1079, sala 141/A e 141/B, Bela Vista  

CEP 01.311-200, São Paulo – SP 

no valor total de 

R$ 540.000.000,00 

(quinhentos e quarenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS: BRMBSBNCM000  

O REGISTRO DA OFERTA DAS NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS FOI 

CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA COMISSÃO DE VALORES 

MOBILIÁRIOS (“CVM”) EM 16 DE SETEMBRO DE 2024, SOB O N°

[...]

27, inciso I, ambos da Resolução CVM 160 (“Oferta Pública”), e sem análise prévia 

da Associação Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais 

(“ANBIMA”). 

2. DADOS DO VALOR MOBILIÁRIO 

No âmbito da Oferta Pública, foram subscritas e integralizadas 540.000 (quinhentas 

e quarenta mil) notas comerciais escriturais da 1ª (primeira) emissão da Emitente 

(“Notas Comerciais Escriturais” e “Emissão”, respectivamente), todas nominativas e 

escriturais, sem emissão de cautelas ou certificados, com valor nominal unitário de 

R$ 1.000,00 (mil reais), na data de emissão, qual seja, 13 de setembro de 2024, o 

montante total de R$ 540.000.000,00 (quinhentos e quarenta milhões de reais), nos 

termos do “Termo da 1ª (Primeira) Emissão de Notas Comerciais Escriturais, em 

Série Única, para Distribuição Pública pelo Rito de Registro Automático de 

Distribuição, da MBS Bem Estar Holding Ltda.”, celebrado em 11 de setembro de